Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 837. Gregorii Pap. IV. Annus 10. Lvdovici 24. Theophili 8. Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

arte sunt, clarum celestium presertim dea indicium. Ita enim omnium qui a terra, vestes magis quam corpora inf...

Math. 17

IESV CHRISTI Annus 837.

GREGORII PAP. IV. LVDOVICI 24. IMP. THEOPHILI 8. Annus 10.

I. COMETAE APPARITIO.

SECVTI VR Redemptoris annus octingentesimus trigessimus septimus, Indictione decimaquinta, quo Ludovicus Imper. celestibus admonitus signis, tamquam...

II. DE COMETA INVENTA SITIGATIO.

A quo tempore perierim, qui sciam fides co-fiderarem, ac per hoc rei veritatem inuestigare. Et cognitam tu crastinum...

b. let. 10.

III. LVDOVICI CORONA TYRREX N. EVS. TRIA.

Hu dicitur et ipsi paulisper modo indulget, et omnibus id facere iussit. Et vnam per eam, ad sua se colligere precepit, nos enim illam...

et tot inter filios quantum possidebat sua corpora benevolentia firmata. Pipinum in Aquitania, Carolum autem in partem...

IESV CHRISTI Annus 838.

GREGORII PAP. IV. LVDOVICI 24. IMP. THEOPHILI 8. Annus 11.

OTINGENTESIMVS trigessimus octavus, quo sequitur Indictione prima notatur anno, quo Ludovicus Imp. Lotbarium huius in gratiam recepit, de quo...

Reperitur autem alius lapsus à Ludovico Imperatori diuersis occasionibus facta esse Regni sui partem, et inter alias illa quam ex veteribus monumentis Pipinum...

Super omnia autem iubemus nos precipimus, ut ipsi fratres eorum et de fratribus Eusebio. Per hunc factum quoniam...

Hoc enim anno Fridericum Transilvaniam Episcopum consummasse martyrium, cum traditum esset quoniam...

CAROLVS TYRREX N. EVS. TRIA.

In his Imperator tota astate conficiens, in dicitur generale conuentum autuum tempore, id est, Septembris mediante, in Car...

CHRISTI 838. Figura in... Hec autem... Ceterum... eis Ludou... doration... accusatio... multaq; et... cerentur... cinnam sui... douico. Se... qui hunc... huius perfe... causan pro... poribus O... derico in... cuius quoc... Huc quoc... medici Ra... qui postea... doctrina S... ludis Imper... bris à Ludo... bis ferrari... tripliciter n... item S. I. m... omibus ic... primis de... Rengbert... sciam imp... omnino esse... diuine prom... pronosuo: n... hic aliqui con... tem d. C. m... preceptoré... rum in Kale... ipi dominic... sui dominic... mibi oratio... iudica me... diu praedic... Imp. per in... stola ad Cor... tur. Porro... decessori, fo... ceteris, ut ip... Aurelianens... Ceterum... monachoru... Abbas abdi... onus. Ita ip... epistola k; q... remissum ha... gratiis vest... esse inter eos... tum rei oram... vestra litter... pos, quod &... quibus legit... ad annum R... num sextum... que Rabanus... ris octingent... vt dicunt, d... in locum ip... At de his satis.